
Adressliste Spiritualitätsgruppe 
 

 

Name Adresse Telefon Mobil Mail 

Barbara Knittel 6800 Feldkirch, Hämmerlestraße 62 05522 / 725 80 0650 / 725 80 02 barbara.knittel@gmx.at 

Bernd Knittel 6800 Feldkirch, Hämmerlestraße 62 05522 / 725 80 0650 / 725 80 01 b.knittel@gmx.at 

Gabriele Leuprecht 6850 Dornbirn, Wiesenrain 10 b 05572 / 365 98 0664 / 973 11 92 gabi_leuprecht@hotmail.com 

Gerhard Walch 6911 Lochau, Hörbranzer Straße 8 05574 / 469 01 0680 / 126 46 00 walch@1012.at 

Irmgard Schertler 6850 Dornbirn, Leopoldstraße 1 05572 / 274 08 0650 / 791 1954 ischertler@aon.at 

Maria King 6912 Hörbranz, Gartenstraße 8 05573 838 50  maria.king@aon.at 

Renate Schwenk 6835 Zwischenwasser, Hauptstraße 14  +43 699 102 774 71 r.schwenk@utanet.at 

Robert Kaspar 6890 Lustenau, Negrellistraße 6  0699 / 1060 4454 robert@kaspar.co 

Ute Isele-Partl 6714 Nüziders, Wingertgasse 7 05552 / 698 70  ute.partl@aon.at 

Waltraud Vonbank 6800 Feldkirch, St. Antoniusstraße 2 05522 / 723 57 0664 / 394 79 20 waltraud.vonbank@aon.at 

 


